Сведения

о доходах,  имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Курганской области Лебяжьевского района в Администрации Калашинского  сельсовета, а также членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2012 года размещаемые на официальном сайте  Администрации Лебяжьевского района, на страничке поссельсовета в  порядке, утвержденном постановлением Администрации Лебяжьевского района от 24.01.2011 года №15 « О Порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих и  членов их семей на официальном сайте Администрации Лебяжьевского района и  предоставления этих сведений общероссийским, региональным и муниципальным средствам массовой информации для опубликования»

	Фамилия, имя, отчество


	Должность муниципальной службы
	Декларированный годовой доход за 2012 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимости имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящиеся  в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

   (кв. м)
	Страна расположения
	Транспортное средство
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв.м)
	Страна расположения

	Елфимова Ирина Ивановна

	Главный специалист Администрации Калашинского сельсовета
	123268,04
	Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 1/169;
Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 1/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 1/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 1/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 1/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 1/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 1/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 1/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 1/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 1/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 1/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 1/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 1/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 1/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 1/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 1/169
	8608000
5621000
2110000

3549000

2895000
3839000

312000

2470000

2176000

1502000

915000

3456000

3335000

4180000

365000

3508000
	Россия

Россия
Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия  

Россия 

Россия 
	
	Жилой дом

Земельный участок для ведения ЛПХ
	55,2
2700
	Россия 
Россия 

	
	супруг
	8000,54
	Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 2/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 2/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 2/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 2/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 2/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 2/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 2/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 2/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 2/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 2/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 2/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 2/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 2/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 2/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 2/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 2/169;
Земельный участок для ведения ЛПХ, индивидуальная

Земельный участок для ведения ЛПХ, индивидуальная

Земельный участок для с/х производства, общая долевая 1/169;

Жилой дом (индивидуальная собственность)
	8608000
5621000

2110000

3549000

2895000

3839000

312000

2470000

2176000

1502000

915000

3456000

3335000

4180000

365000

3508000
2700

2700

289000

55,2
	Россия

Россия
Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия  

Россия 

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия   
	Автомобиль Шевроле Нива;
Трактор МТЗ-80 Л
	
	
	

	Барабаш Наталья Александровна
	Главный специалист Администрации Калашинского сельсовета
	196925,80
	Земельный участок для ведения ЛПХ, общая долевая собственность 1/2;

Земельный участок для ведения ЛПХ, индивидуальная собственность;
Земельный участок для с/х использования, индивидуальная собственность;

Жилой дом (общая долевая собственность  1/2)
	2100

1700

169000

53,1
	Россия 

Россия 

Россия 

Россия 
	
	
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	139150,99
	Земельный участок для ведения ЛПХ, общая долевая собственность 1/2;

Жилой дом (общая долевая собственность  1/2)
	2100

53,1
	Россия 

Россия 
	
	
	
	

	Коркина Любовь Петровна
	Глава Калашинского сельсовета
	267627,57
	Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 1/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 1/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 1/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 1/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 1/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 1/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 1/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 1/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 1/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 1/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 1/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 1/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 1/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 1/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 1/169;

Земельный участок для с/х производства, общая долевая собственность 1/169;
Земельный участок для ведения ЛПХ, индивидуальная собственность;

Жилой дом (индивидуальная собственность)
	8608000
5621000

2110000

3549000

2895000

3839000

312000

2470000

2176000

1502000

915000

3456000

3335000

4180000

365000

3508000
3000

55,6
	Россия

Россия
Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия  

Россия 

Россия
Россия 

Россия 
	
	
	
	


